
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4282130 Datum vydání: 09.01.2025

Cena za nemovitost:

26 773 Kč

Lokalita:
Brno-město

V zastoupení majitele nabízíme pronájem pěti kanceláří o celkové
výměře 128,51 m2, které se nachází v 5. patře s výtahem v
administrativní budově na ulici Křenová.

Pronajímá se celý blok pěti kanceláří.
K dispozici také 5 parkovacích míst ve hlídaném vnitrobloku
budovy.
Vstup do budovy je možný neomezeně, díky nonstop recepci.
Plánovaná rekonstrukce kanceláří bude přizpůsobena potřebám
nájemníka a zahrne vše od nové topení, koberce, až po kuchyňku
a sociální zázemí.

Skvělá dostupnost díky zastávkám MHD (tramvaje 8, 9 a 10,
autobusy 31, 33), které jsou pouhých pár minut chůze od budovy a
pohodlně Vás dovezou na Hlavní nádraží za 5 minut. V okolí je
mnoho restaurací, kaváren, obchodů a dalších služeb, což z
lokality dělá perfektní místo pro každodenní pracovní život.

Tyto prostory jsou ideální pro firmy hledající klidné a bezpečné
prostředí se zázemím v centru Brna se skvělou dostupností a
občanskou vybaveností.

K dispozici je také možnost jednorázového či pravidelného úklidu
prostřednictvím naší úklidové firmy.
Prohlídky kanceláří jsou možné po domluvě s uvedeným
makléřem.

ID inzerátu ESO: 4282130
Inzerát aktualizován: 09.01.2025
Inzerát vydán: 02.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Umístění: 5. podlaží
Užitná plocha: 128 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michaela

Čermáková
Tel:

+420 778 544 778
Email:

michaela@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


